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Concepto

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=1+2 4 5 6=3-4

Gasto Corriente

575,990,775.59

1,391,839,182.93

1,967,829,958.52

1,321,686,163.08

1,317,752,457.73

646,143,795.44

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos

11,262,028.65 0.00 11,262,028.65 9,097,591.92 9,097,231.92 2,164,436.73
Gasto de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto

587,252,804.24

1,391,839,182.93

1,979,091,987.17

1,330,783,755.00

1,326,849,689.65

648,308,232.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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